
ZARZĄDZENIE NR 1511.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania zespołu projektowego do realizacji projektu pn. „Ełckie przedszkolaki na plus” 
w ramach Osi priorytetowej RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki Działania RPWM.02.01.00 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Na podstawie § 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn zm), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół projektowy odpowiedzialny za realizację projektu zgodnie z umową o dofinansowanie 
w składzie:

– Renata Przestrzelska – Koordynator Projektu (Wydział Edukacji UM Ełku);

– Urszula Dobrowolska – Specjalista ds. finansowo – rozliczeniowych (Wydział Edukacji UM Ełku);

– Anna Birgiel – Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim Przedszkolu „Perełka” 
im. Jana Brzechwy w Ełku (Dyrektor MP „Perełka” im. Jana Brzechwy w Ełku);

– Katarzyna Skolmowska - Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim Przedszkolu 
„Niezapominajka” w Ełku (Dyrektor MP „Niezapominajka” w Ełku);

– Anna Sierotko - Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim Przedszkolu i Żłobku 
„Ekoludki” w Ełku (Dyrektor MP i Żłobku „Ekoludki” w Ełku);

– Anna Małgorzata Paszkowska - Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim 
Przedszkolu „Bajka” w Ełku (Dyrektor MP „Bajka” w Ełku);

– Iwona Gerus - Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim Przedszkolu „Światełko” 
w Ełku (Dyrektor MP „Światełko” w Ełku);

– Irena Wierzbicka - Koordynator działań związanych z realizacją projektu w Miejskim Przedszkolu „Mali 
Odkrywcy” w Ełku (Dyrektor MP „Mali Odkrywcy” w Ełku).

§ 2. Zespół projektowy powołuje się na okres realizacji projektu. Przewidywana data zakończenia pracy 
zespołu: 30 kwietnia 2020 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 4406E5B0-48EE-4949-BCE5-83C2DBE67CB0. Podpisany Strona 1




